
秦淮区九龙社区颐养项目运营管理服务招标公告

（招标编号：20251230）

项目所在地区：江苏省/南京市

一、招标条件

本秦淮区九龙社区颐养项目运营管理服务已由项目 审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为国有资金：387.50000000 万元，招标人为南京通美颐养有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况与招标范围

规模：为积极响应国家打造消费新场景培育消费新增长点与发展银发经济系列

政策导向，贯彻落实集团“1+212”发展战略，着力培育高端商务商贸业态，激活资

产价值，南京通美颐养有限公司依 NO.2019G64 地块自持 B1#商业楼及社区中心等存

量资产，打造秦淮区九龙社区颐养项目。以创业热情推动转型发展事业，打造国企

社区融合式康养项目区域标杆。现寻求一家委托管理运营服务单位，从前期定位到

中期营销及后期全生命周期全方位配合推进本项目。。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

秦淮区九龙社区颐养项目运营管理服务

三、投标人资格要求

秦淮区九龙社区颐养项目运营管理服务：

（1）投标人必须是中国大陆境内独立企业法人或者其他组织。（提供营业执

照或其他组织相关证明文件复印件并加盖公章） （2）企业业绩：2023 年 1 月 1

日（含）以来，投标人具有养老机构或医疗机构的策划或咨询服务业绩（提供合

同复印件加盖公章，时间以合同签订时间为准，提供的证明材料必须能反映出相

关数据和内容，否则视为未提供）。 （3）其他： a、本次招标不接受联合体投

标。 b、单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加

本项目的投标。否则，均按无效投标处理。 c、截至投标文件递交当日，投标人

未在“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执

行人名单。 d、截止递交投标文件当日，投标人未在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025 年 12 月 30 日 17 时 30 分到 2026 年 01 月 07 日 17 时 30 分

获取方式：本项目投标预约及购买招标文件均采用线下方式。凡有意参加投标

者，请于 2025 年 12 月 30 日 17 时 30 分至 2026 年 1 月 7 日 17 时 30 分（北京时间，

节假日休息），携带单位介绍信、经办人身份证原件及复印件到南京市玄武区红山

南路南京汽车客运站司乘大楼 10 楼 1020 室购买纸质版招标文件并缴纳招标文件费

用（100 元）。（如有疑问可电话联系 025-58581757）。

五、投标文件的递交

递交截止时间： 2026 年 01 月 20 日 14 时 30 分

递交方式： 现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2026 年 01 月 20 日 14 时 30 分

开标地点：南京市玄武区红山南路小红山客运站司乘大楼 10 楼会议室



七、其他

（1）项目概况 为积极响应国家打造消费新场景培育消费新增长点与发展银发

经济系列政策导向，贯彻落实集团“1+212”发展战略，着力培育高端商务商贸业态，

激活资产价值，南京通美颐养有限公司依 NO.2019G64 地块自持 B1#商业楼及社区中

心等存量资产，打造秦淮区九龙社区颐养项目。以创业热情推动转型发展事业，打

造国企社区融合式康养项目区域标杆。现寻求一家委托管理运营服务单位，从前期

定位到中期营销及后期全生命周期全方位配合推进本项目。 （2）招标范围 1、前

期咨询服务阶段包含但不限于：（1）市场调研；（2）项目定位；（3）功能设计；

（4）定价及成本体系；（5）营销铺排；（6）经济指标测算；（7）项目运营模式、

人员配置及运作主体搭建建议；（8）协助甲方完成项目筹开计划铺排；（9）协助

甲方评估项目改造可能存在的风险（如政策合规风险、成本超支风险、市场竞争风

险）并做好相应预案。 2、筹开服务阶段包含但不限于：（1）筹开计划铺排及预

算编制；（2）人员筹备；（3）设施设备与物资筹备；（4）合规备案与资质办理；

（5）营销及渠道搭建；(6)营销预热；（7）制度流程搭建；（8）试运营筹备；(9)

装修顾问。 3、运营管理服务阶段包含但不限于：（1）专业医养及照护咨询服务

（医务管理、标准照护单元管理、认知症照护单元管理、药品管理、文娱活动开展、

出入院管理、家属关系维护等）；(2)餐饮服务监管；(3)质量管理体系搭建；(4)合

作渠道搭建及项目宣传推广；(5)服务监控与评价管理；(6)日常人力资源管理；(7)

运营管理系统；设施设备的日常使用和维护；(8)固定资产管理；(9)采购需求编制；

(10)满意度调查；(11)项目监督及考核；(12)配合甲方开展财务管理工作；(13)配

合监督检查工作；(14)建立沟通机制；(15)申请专项资金或政府补贴；(16)在管理

期内按照甲方同意的管理制度开展养老服务。 （3）计划服务期 计划服务期：前

期咨询服务阶段、筹开服务阶段完成后，运营管理服务阶段：自正式开业日起的连

续 60 个月。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京市交通建设投资控股(集团)有限责任公司

九、联系方式

招 标 人： 南京通美颐养有限公司

地 址： 南京市玄武区汇杰广场 4 楼

联 系 人： 陈经理

电 话： 025-58581757

电 子 邮 件： 785539247@qq.com

招 标 代 理 机 构：南京捷通建设工程咨询有限公司

地 址：南京市玄武区红山南路小红山客运站司乘大楼 10 楼

联 系 人：王晨

电 话：025-58581757

电 子 邮 件：876069337@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人） ： （签名）

招标人或其招标代理机构 ： （盖章）


	秦淮区九龙社区颐养项目运营管理服务招标公告 
	（招标编号：20251230）

